

Kiropraktor Heidi Falk Holding ApS

Nøddelunden 11, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 38 06 89 62

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2023

Dirigent:


.....

Heidi Falk Langmack

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kiropraktor Heidi Falk Holding ApS
Adresse, postnr., by	Nøddelunden 11, 6705 Esbjerg Ø
CVR-nr.	38 06 89 62
Stiftet	23. september 2016
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Heidi Falk Langmack, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i kiropraktorselskaber samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 391.665 kr. mod et overskud på 587.508 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 1.068.519 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Andre eksterne omkostninger	-7.375	-8.250
	Bruttoresultat	-7.375	-8.250
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-7.375	-8.250
	Indtægter af kapitalinteresser	400.000	600.000
	Finansielle omkostninger	-960	-4.242
	Resultat før skat	391.665	587.508
3	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	391.665	587.508
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	817.800	114.400
	Overført resultat	-426.135	473.108
		391.665	587.508

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	64.000	64.000
		<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
5	Udskudte skatteaktiver	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.012.018</u>	<u>734.753</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.012.018</u>	<u>734.753</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.076.018</u></u>	<u><u>798.753</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	200.719	626.854
	Foreslået udbytte	817.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>1.068.519</u>	<u>791.254</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	7.499	7.499
		<u>7.499</u>	<u>7.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.499</u>	<u>7.499</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.076.018</u></u>	<u><u>798.753</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	626.854	114.400	791.254
Overført via resultatdisponering	0	-426.135	817.800	391.665
Betal udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	200.719	817.800	1.068.519

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kiropraktor Heidi Falk Holding ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Posten omfatter modtagne udbytte fra kapitalandele i kapitalinteresser. Udbytteudlodninger, der enten overstiger årets resultat, eller hvor den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele overstiger de konsoliderede regnskabsmæssige værdier af nettoaktiverne i kapitalinteressen, vil være en indikator på værdiforringelse og vil afkræve, at der foretages en nedskrivningstest.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Skat af årets resultat

Selskabets negative skattepligtige indkomst for 2022/23 udgør 8.335 kr.

4 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Fohlmann & Falk Kiropraktisk Klinik ApS	Esbjerg	50,00 %	0	0

5 Udskudte skatteaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 12.856 kr. Aktivets afsættes ikke i balancen.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.